AZCAPOTZALCO
CP. : 02760
RFC : EME910610G1A
Se entregara en : TEL 53533963 ** LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA

PURISIMA METEPEC EDO DE MEX CP 52169

39 CAJAS ABARROTES 348.000 Kg 348.000 Kg

SUBTOTAL $724.00
IVA 16% $115.84

RETENCION 4% $24.96
TOTAL $814.88

CANTIDAD CON LETRA :

OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 88/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-20800

FECHA EXPEDICION
2014-08-05T13:53:10

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MKMOLINA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $624.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $100.00